1. Smlouvy 

ustanovení o ceně textem následujícího znění: 

„Cena víceprací  dle čl. I. odst. 1.1. tohoto Dodatku č. 1, stanovená dohodou, doložená 

změnovým listem (tvořící přílohu č. 1 Dodatku č. 1) činí: 

Cena víceprací bez DPH:          1 278 756,28 Kč  

(slovy: jedenmiliondvěstěsedmdesátosmtisícsedmsetpadesátšest korun českých dvacetosm 

haléřů) 

Rekapitulace ceny díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 

Cena díla dle smlouvy bez DPH                    4 769 348,-  Kč 

(slovy:čtyřimilionysedmsetšedesátdevěttisíctřistačtyřicetosm korun českých) 

Cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH                                  6 048 104,28 Kč 

(slovy: šestmilionůčtyřicetosmtisícjednostočtyři koruny české dvacetosm haléřů) 

Specifikace ceny: 

Základ daně pro 21%:          6 048 104,28 Kč 

(DPH odvádí objednatel, přenesení daň. povinnosti dle §92e zákona o DPH) 

(slovy: šestmilionůčtyřicetosmtisícjednostočtyři koruny české dvacetosm haléřů) 

Výše daně 21%, kterou odvádí objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e 

zákona o DPH:          1 270 101,89 Kč 

(slovy: jedenmiliondvěstěsedmdesáttisícjednostojedna koruna česká osmdesátdevět 

haléřů).“ 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 

2.2.  Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran